2
3

КАРАР                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
   № ____                                                               от «__» августа 2018 г.

О внесении изменений в постановление № 39 от 26 декабря 2017 года

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, следующее изменение:
- включить коды бюджетной классификации:

	791
	2 02 20051 10 5511 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ (субсидии на проведение комплексных кадастровых работ в рамках федеральной целевой программы «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014–2020 годы)»)

	791
	2 02 49999 10 5555 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды)

	791
	2 07 05030 10 6500 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления сумм долевого финансирования собственников помещений в многоквартирных домах, собственников иных зданий и сооружений, на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды)

- исключить код бюджетной классификации:

	791
	2 02 20051 10 5110 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

(субсидии на проведение комплексных кадастровых работ в рамках федеральной целевой программы «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014–2020 годы)»)

Глава сельского поселения                                                          Р.Р.Файрушин